[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           от  «17  » января  2014 года                                                                 № 24

                  О снятии режима функционирования «Повышенная готовность»
                    на территории  Пильнинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. №68 - ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи со стабилизацией обстановки по линии борьбы с терроризмом на территории Пильнинского муниципального района Нижегородской области администрация района постановляет:

1. Снять   режим функционирования «Повышенная готовность»  для органов управления, сил и средств районного звена территориальной подсистемы единой государст​венной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Пильнинского муниципального района с 08.00 часов 20 января 2014 года, установленный на территории Пильнинского муниципального района поста​новлением администрации района от 31 декабря 2013 года № 1092 «О введении режима функционирования «По​вышенная готовность» на территории Пильнинского муниципального района».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пильнинского муниципального района от 31 декабря 2013 года № 1092 «О введении режима функционирования «По​вышенная готовность» на территории Пильнинского муниципального района».

         3. Управлению делами администрации района разместить данное постановление на официальном сайте администрации района.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  района                                                              С.А. Бочканов